
 
 

 

Prezzi dei corsi 2023 
 

 
Arabo - Tedesco - Inglese - Francese - Portoghese - Russo - Spagnolo 

 
 

Corso di gruppo 
 

  

Corso “in coppia” 

 

Durata del corso 
 

 

Prezzo a persona 
  

Durata del corso 
 

Prezzo a persona 

 

40 ore 
 

 

360€ 
  

20 ore  
 

360€ 

 

 
 

Lezioni Private 
 

  

Corso per Bambini 

 

Durata del corso 
 

 

Prezzo a persona 
  

Durata del corso 
 

Prezzo a persona 

 

 
10 ore  

 

 
320€ 

  

20 ore di gruppo 
15 ore “in coppia” 
10 ore individuali 

 

 

190€ 
260€ 
295€ 

 
Nei prezzi indicati sono esclusi i libri di testo.  

Iscrizione 30€. 
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