

## Prezzi dei corsi 2023

## Arabo - Tedesco - Inglese - Francese - Portoghese - Russo - Spagnolo

Corso di gruppo		
Durata del corso	Prezzo a persona	
40 ore	360€	

Corso "in	Corso "in coppia"		
Durata del corso	Prezzo a persona		
20 ore	360€		

Lezioni Private	
Durata del corso	Prezzo a persona
10 ore	320€

Corso per Bambini		
Durata del corso	Prezzo a persona	
20 ore di gruppo 15 ore "in coppia" 10 ore individuali	190€ 260€ 295€	

Nei prezzi indicati sono esclusi i libri di testo. Iscrizione 30€.